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     PÖYTÄKIRJA 5/2010  
Aika: 23.6.2010  klo 18.30-19.45  
  
Paikka: Kunnanvirastotalo, kunnanhallituksen kokoushuone 
  
 Esa Silvennoinen, puheenjohtaja 
 Markku Kröger, I varapuheenjohtaja 
 Eilaterttu Vallisto, II varapuheenjohtaja 
 Veli-Pekka Hartikainen, jäsen 
 Marja-Leena Markkanen, jäsen 
 Heikki Manninen, jäsen 
 Olavi Martikainen, jäsen 
 Liisa Nenonen, jäsen 
 Osmo Rantula, jäsen 
 Eila Kainulainen, esittelijä, pöytäkirjanpitäjä 
  
  
Poissa: Anita Hakala, jäsen 
 Petra Puurula, jäsen 
 Seppo Kakkonen, jäsen 
 Simo Junkkarinen, kunnanhallituksen edustaja 
 Merja Voutilainen, pöytäkirjanpitäjä 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
  
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VAALI 
  
 Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valittiin jäsenet Osmo Rantula ja Veli-Pekka 

Hartikainen. 
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43  § VESILAITOKSEN VALVONTATUTKIMUSOHJELMAN HYVÄKSYMINEN  
 
  Kai-Ka-La vesiosuuskunnan, Joroinen, valvontaohjelma on päivitetty ja 

esitetään ympäristölautakunnan hyväksyttäväksi. Valvontaohjelman laa-
timinen perustuu STM:n asetukseen 461/2000.  

 
  Vesilaitoksen jakelun piiriin kuuluvat Kaitaisten, Katajamäen ja Lahna-

lahden kylät. Lisäksi vettä myydään vähäisemmässä määrin Maaveden 
osuuskunnalle (Joroinen) ja Majava Osuuskunnalle (Pieksämäki). Ve-
denottamo otettiin käyttöön 1997. Edellinen valvontaohjelma oli laadittu 
vuosille 2004-2009 ja STM:n asetus edellyttää, että vesilaitosohjelma päi-
vitetään viiden vuoden välein. Uusi ohjelma koskee vuosia 2010-2014.  

 
  Veden kulutuksen ja käyttäjämäärän perusteella jatkuvaan valvontaan 

vaadittava näytemäärä verkostosta on vähintään 4 näyte/vuosi. Jaksottai-
seen seurantaan kuuluvia näytteitä tulee ottaa vähintään 1 näyte/ vuosi. 
Jaksottaisen seurantaan näytteet tulee ottaa samalla tutkimuskerralla. Jak-
sottaiseen seurantaan sisältyvät jatkuvan valvonnan määritykset. 

 
  Näytteiden määrää voidaan vähentää yksittäisten muuttujien osalta enin-

tään puoleen vaaditusta vähimmäismäärästä, jos kahden edellisen peräk-
käisen vuoden aikana verkostosta otetuista näytteistä saadut tulokset eivät 
poikkea merkittävästi toisistaan ja ovat olennaisesti parempia kuin enim-
mäispitoisuuksiksi esitetyt raja-arvot eikä ole havaittavissa tekijää, joka 
todennäköisesti aiheuttaisi veden laadun huononemista 

 
  Kai-Ka-La vesiosuuskunnan osalta mainitut perusteet täyttyvät muilta 

paitsi pH-arvon osalta. Käsiteltävässä valvontatutkimusohjelmassa vuosil-
le  

  2010-2014 voidaan jatkuvan valvonnan sekä jaksottaisen seurannan näyt-
teiden määrää vähentää puoleen asetuksen mukaisista näytteiden määristä. 
pH-arvoa seurataan käyttötarkkailuna tiheämmin.  

   
  Liitteenä 1 ovat Kai-Ka-La vesiosuuskunnan valvontatutkimusohjelma, 

näytteenotto-ohjelma, tutkimustuloskooste 6.5.2009 sekä yhteystietolo-
make. 

 
  Päätösehdotus:  
 
    Ehdotan, että Ympäristölautakunta hyväksyy Kai-Ka-La vesiosuuskun-

nan, Vanhasijantie 235, 79690 Kaitainen, valvontatutkimusohjelman vuo-
sille 2010-2014 liitteen 1 mukaisesti. Säännöllisen valvonnan näytemää-
räksi hyväksytään 2 näytettä/vuosi ja jaksottaisen valvonnan näytemää-
räksi 1 näyte joka toinen vuosi. pH-arvoa on seurattava käyttötarkkailuoh-
jelman mukaisesti.   
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  Lisätietoja: terveysinsinööri Pekka Vallenius, puh. 017-579 4556 
  pekka.vallenius@varkaus.fi 
 
  Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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44  § KARJASUOJAN YMPÄRISTÖLUPA 
 
  Leo Kinnarinen hakee lupaa karjarakennuksen muutostöihin. Tilalle ra-

kennetaan uusi virtsasäiliö. Muutostyöt mahdollistavat seuraavat eläin-
määrät; lehmät 54, hiehot 26 ja nuorkarja 15 kpl. Karjarakennukset sijait-
sevat Heinäveden kunnan Koskijärven kylässä, tilalla Itkonpelto RN:o 
5:23 osoitteessa Honkasalontie 9, 79830 PALOKKI. 

 
  Tilalla on kuivalantajärjestelmä ja säilörehu tehdään pyöröpaaleihin. Lan-

nan levitysalaa on riittävästi. 
 
  Lisätietoja ja valmistelija:   
  ympäristöpäällikkö Eila Kainulainen p. 044 790 6049,  
  eila.kainulainen@leppävirta.fi 
 
  Esityslistan liitteenä 2 on esitys ympäristöluvaksi. 
 
  Päätösehdotus: 
   
  Ympäristölautakunta myöntää ympäristöluvan Leo Kinnariselle karjanra-

kennuksen muutostöihin ja toiminnan laajennukseen Heinäveden kunnan 
Koskijärven kylällä, tilalla Itkonpelto RN:o 5:23 liitteen 2 mukaisena. 

   
  Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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45  § SORAN MURSKAUKSEN JA ASFALTTIASEMAN YMPÄRISTÖLUPA 
 
  Savon kuljetus Oy hakee ympäristölupaa Soran murskaukseen ja siirrettä-

vän asfalttiaseman toimintaan. Toiminta sijaitsee Viitalehdon maa-
ainesalueella Heinäveden kunnan Vihtarin kylän kiinteistöllä Viitalehto 
(90-431-30-4).  

 
  Toiminta-aika on kymmenen vuotta. Asfalttia valmistetaan 10 000- 

20 000 t vuodessa yksittäisiä kertoja 10 vuoden aikana. Soraa murskataan 
toiminta-aikana yhteensä noin 500 000 t (250 000 m3ktr). Soran murska-
usta tapahtuu noin 2 kertaa vuodessa ja yksittäinen murskausjakso kestää 
noin 2 viikkoa.  

 
  Kyseessä on olemassa oleva maa-ainesten ottoalue, jonka maa-aineslupa 

on päättynyt. Savon kuljetus Oy on hakenut myös uutta maa-ainesten otto-
lupaa samalle ajanjaksolle.  

 
  Esityslistan liitteenä 3 on esitys ympäristöluvaksi. 
 
  Lisätietoja ja valmistelija: 
  ympäristöpäällikkö Eila Kainulainen p. 044 790 6049 
  eila.kainulainen@leppavirta.fi 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta myöntää ympäristöluvan Savon Kuljetus Oy:lle so-

ran murskaukseen ja siirrettävän asfalttiaseman toimintaan Heinäveden 
kunnan Vihtarin kylän kiinteistöllä Viitalehto (90-431-30-4) liitteen 3 
mukaisena. 

 
  Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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46  § TERVEYSINSINÖÖRI PEKKA VALLENIUKSEN OSA-AIKAELÄKEHAKEMUS 
 
  Terveysinsinööri Pekka Vallenius on hakenut osa-aikaeläkettä 1.9.2010 

alkaen. Kuntien eläkevakuutus on päätöksellään myöntänyt Pekka Val-
leniukselle osa-aikaeläkkeen. Työaika ja eläkkeelläoloaika osa-
aikaeläkejärjestelyssä jakaantuvat suhteessa 50% / 50%.  

 
  Päätösehdotus: 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunta merkitsee tietoon saatetuksi Kuntien 

eläkevakuutuksen päätöksen ja hyväksyy Pekka Valleniuksen siirtymisen 
osa-aikaeläkkeelle alkaen 1.9.2010. 

  
  Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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47  § TALOUSARVION TOTEUTUMISEN RAPORTOINTI 30.4.2010 TILANTEESTA 
 
  Hallintokunnat seuraavat käyttösuunnitelmiensa toteutumista ja raportoi-

vat siitä lautakunnilleen 30.4., 31.8. ja 31.12. tilanteista. Mikäli seurannan 
perusteella ilmenee merkittäviä käyttösuunnitelmasta poikkeavia muutok-
sia, joiden perusteella määrärahat näyttävät ylittyvän, on siitä raportoitava 
kunnanhallitukselle sekä tarvittaessa tehtävä talousarvion muutosesitys 
välittömästi. 

 
  Kunnanhallitukselle toimitetaan talouden ja toiminnan seurantaraportti 

30.4., 31.8. ja 31.12. tilanteista. Seurantaraporteissa esitetään tuloslaskel-
ma, tase, rahoituslaskelma ja tulo- ja menoarvioiden toteutuma sekä arviot 
sitovien tavoitteiden toteutumasta. Tarvittaessa on esitettävä myös luettelo 
toimenpiteistä, joilla kunnanvaltuuston asettamissa määrärahoissa ja ta-
voitteissa pysytään. 

 
  Kunnanhallitus arvioi seurantaraporttien perusteella kunnan taloustilan-

netta ja tarvittaessa päättää, millaisiin toimiin hallintokuntien tulee ryhtyä 
talousarvion toteutumisen 30.4. ja 31.8. tilanteista valtuustoon nähden si-
tovalla. Valtuustolle raportoidaan sekä sitovien tavoitteiden ja suoritteiden 
että määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen. Valtuuston tietoon saate-
taan myöskin ko. tilanteista laaditut kunnan tuloslaskelma, rahoituslas-
kelma ja tase sekä kunnanhallituksen toteutumisen perusteella mahdolli-
sesti antamat ohjeet hallintokunnille.  

 
   Liitteenä 4 on esitetty talousarvion toteutuminen ajalla 1-4/ 2010. 
 
  Päätösehdotus: 
   
  Toteutuma merkitään lautakunnan tietoon saatetuksi liitteen 4 mukaisina. 
    
  Päätös: Todettiin lautakunnalle tietoon saatetuksi. 
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48  § BOVALLIUS BIO OY:N KOMPOSTOINTILAITOKSEN YMPÄRISTÖLUVAN 
MUKAINEN TOIMINTA / VALITUKSET JA KUULEMINEN 

 
  Bovallius Bio Oy:n kompostointilaitos sijaitsee Pieksämäen kaupungin 

Pyhityn kylässä, osoitteessa Pyhityntie 12, Pieksämäki. Laitos kompostoi 
kaupoista, laitoksista ja yrityksistä tulevaa elintarvikejätettä ja sillä on 
mahdollisuus vastaanottaa sivutuoteasetuksen mukaisia luokan 3 eläinpe-
räisiä sivutuotteita sekä lantaa. Laitoksella on Pieksämäen seudun tervey-
denhuollon kuntayhtymän 9.3.2006 § A 16 myöntämä ympäristölupa. Lai-
tos aloitti toimintansa maaliskuussa 2008. Sijaintikartta on liitteenä 5 a. 

 
  Biojäte kompostoidaan kahdessa 125 m3:n rummussa, joiden yhteiskapa-

siteetti on noin 2000 tonnia vuodessa. Päivittäin laitokselle tuleva biojä-
temäärä vaihtelee 2-7 tonniin, vuotuinen vastaanottomäärä on keskimäärin 
1000 tonnia.  

  Biojäte syötetään murskapuristimen ja sekoitusruuvin kautta jatkuvatoimi-
seen, pyörivään kompostointirumpuun seosaineen kanssa. Seosaineena on 
käytetty haketta, turvetta ja aiemmin myös hevosenlantaa. Tällä hetkellä 
seosaineena on pääasiassa turve ja hake. Lisäksi kompostirumpuun lisä-
tään hiukan tuhkaa ja rummun jälkeen tulevaan massaan hevosenlantaa 
prosessin edistämiseksi. Tukiaineen ja biojätteen seossuhde on arviolta 
1:1-2. Biojätteen käsittely tehdään sisätiloissa ja biojätteen viipymä (kom-
postoitumisaika) on noin kaksi viikkoa rummussa, josta se puretaan jälki-
kypsytystilaan. Jälkikypsytystilassa massa viipyy kaksi - kolme kuukautta. 
Täältä kompostimassa siirretään piha-alueen asfaltoidulle kentälle jälki-
kompostiaumaan. Aumoja käännetään 1-2 kuukauden väliajoin. 

 
  Lähiasukas (asuintalo noin 200 metrin etäisyydellä kompostointilaitokses-

ta) on tehnyt useita suullisia valituksia kompostoinnin aiheuttamista haju-
haitoista toiminnan aloittamisen jälkeen.  

 
   Ympäristösihteeri on tehnyt tarkastuskäyntejä laitoksella 26.8.2008, 

14.1.2009, 3.6.2009, 26.10.2009. Toiminnanharjoittajan kanssa on käyty 
useita puhelinneuvotteluja asiasta.  Tarkastuskäynneillä ja em. neuvotte-
luissa toiminnanharjoittajalle on kerrottu ympäristötoimeen puhelimitse 
tulleista hajuvalituksista.  

 
  Lähiasukas (A) valitti kirjallisesti 27.11.2008 kompostointilaitoksen aihe-

uttamista haitoista ja vaati laitoksen toiminnan saattamista rakennusluvan 
mukaiseen kuntoon ja toiminnanharjoittajan lupaamaan hajuttomaan ja 
äänettömään toimintaan. Valitus on liitteenä 5 b. 

 
  Toiminnanharjoittajalta saatiin 15.12.2008 päivätty kirjallinen selvitys 

(liite 5c) edellä mainitun valituksen johdosta. Toiminnanharjoittaja totesi 
vastineessaan ongelmien olevan tilapäisiä ja teknisesti korjattavia. Laitos 
on pilottilaitos ja alussa prosessin hallinta on vaatinut erilaisia kokeiluja.  
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  Kompostointilaitoksen toiminnasta ja valvonnan tehottomuudesta tuli 
18.1.2010 päivätty toinen kirjallinen valitus (valitus B, liite 5d). B omistaa 
tontin laitoksen vierestä sekä viettää lomiaan ja vapaapäiviään kiinteistöllä 
A. 

   
  Valituksessa vaaditaan laitoksen sulkemista siihen saakka, että toiminta 

saadaan hajuttomaksi ja ympäristöluvan mukaiseksi. Lisäksi valituksessa 
todetaan, ettei toimintaa ole valvottu tarpeeksi tehokkaasti. 

   
  Ympäristösihteerin tekemillä tarkastuksilla on käyty läpi laitokselle 

myönnetyn ympäristöluvan lupaehtojen vaatimuksia. Lupaehtojen vaati-
musten noudattamisessa on todettu puutteellisuuksia mm. raportointi-, 
laadun- ja käyttötarkkailutietojen toimittamisessa sekä jälkikompostointi-
kentän valumavesien käsittelyssä. Ympäristösihteeri on antanut useita 
suullisia kehotuksia puutteiden korjaamiseksi.  Ympäristösihteerin on 
kuullut laitosta kirjallisesti 19.3.2010 (liite 5e). Tämän jälkeen laitos on 
toimittanut määräaikaan mennessä Keski-Savon ympäristötoimelle 
14.4.2010 laitoksen omavalvontasuunnitelman, käytettyjen raaka-aineiden 
määrän vuodelta 2009. Lisäksi laitos on toimittanut 8.6.2010 valmiin 
kompostituotteen kasvatuskoetulokset (Mamk) sekä 8.6.2010 päivätyn 
vastineensa(liite 5f) kuulemiskirjeeseen.   

   
  Laitos on hankkinut tammi-helmikuun 2010 vaihteessa uuden poistokaa-

sujen otsonointilaitteen ja huhtikuussa 2010 lämmönvaihtimen, jotka toi-
minannanharjoittajan mukaan estävät hajujen siirtymisen laitoksen ulko-
puolelle. Antamassaan vastineessa toiminnanharjoittaja pahoittelee rapor-
toinnin puutteellisuutta ja lupaa tehdä asiat jatkossa paremmin. Otsonoin-
tilaitteiston tehokkuus mitattiin 9.–10.6.2010 ja mittaustulokset saadaan 
todennäköisesti viikon 24 aikana.  

 
  Ympäristösihteeri, laitoksen toimitusjohtaja ja lähiasukas tutustuivat lai-

toksen toimintaan paikan päällä 4.5.2010. Tällöin kompostointilaitoksen 
hajuhaitat eivät ulottuneet naapurin pihaan. Laitosalueella ja ulkona olevi-
en kompostikasojen (jälkikypsytys) läheisyydessä todettiin imelähköä, 
kompostille ominaista hajua. Laitos on ilmoittanut ympäristösihteerille ai-
na, kun ulkona olevia aumoja on käännetty. Hajuhaittojen on voitu todeta 
voimistuneen/ilmenneen aina kääntöjen jälkeen. Hajuhaittoja ilmenee lä-
hiasukkaan mukaan myös muulloin.    

   
  Jälkikypsytystilasta ulos siirrettävä kompostimassa on noin 2,5 – 3 kuu-

kautta vanhaa. Kompostoitumisprosessi valmiiksi tuotteeksi vaatii keski-
määrin vuoden ajan, joten prosessi jatkuu kentällä vähintään yhdeksän 
kuukauden ajan ja hajujen syntyminen on tänä aikana todennäköistä.  

 
  Valmiiseen kompostimassaan sekoitetaan kivennäismaata, jolloin syntyy 

pussitettava tuote, jota markkinoidaan eteenpäin. Pussitetun tuotteen 
markkinoille saattaminen vaatii lannoitelain (539/2006) mukaisen Elintar-
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viketurvallisuusviraston (Eviran) hyväksynnän, samoin koko laitos vaatii 
sivutuoteasetuksen mukaisen Eviran antaman laitoshyväksynnän. Laitos- 
ja lannoitevalmistelain mukaiset hyväksynnät saadaan toiminnanharjoitta-
jan puhelimitse saadun tiedon mukaan aikaisintaan vuoden 2010 loppu-
puolella. 

 
  Ympäristölautakunta voi antaa ympäristönsuojelulain (86/2000) 84 §:n 

mukaisen määräyksen epäkohtien korjaamiseksi.  
 
  Valmistelija: ympäristösihteeri Hanna Kakriainen, 044 368 6729  
  hanna.kakriainen@pieksamaki.fi 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta merkitsee tiedokseen esityslistan liitteinä 5 b-f ole-

vat tiedot laitoksen toiminnasta tehdyistä valituksista ja niihen liittyvistä 
vastineista, sekä ympäristösihteerin valvontatoimenpiteet ja Bovallius Bio 
Oy:n antaman selvityksen mukaisesti tähän mennessä tehdyt toimenpiteet.  

 
  Mittaustulokset uuden otsonointilaitteiston (hajukaasujen poisto) toimi-

vuudesta eivät ole vielä valmistuneet, tulokset kuitenkin saataneen koko-
ukseen mennessä. Päätösehdotus jatkotoimista annetaan kokouksessa. 

 
  Päätös: 
   
  Kokouksessa oli esillä laitoksen valvontaan liittyvät asiakirjat ja tarkas-

tuspöytäkirjat. 
 
   Esittelijä antoi kokouksessa seuraavan päätösesityksen: 
 
  Ympäristölautakunta merkitsee tiedokseen esityslistan liitteinä 5 b-f ole-

vat tiedot laitoksen toiminnasta tehdyistä valituksista ja niihin liittyvistä 
vastineista, sekä ympäristösihteerin valvontatoimenpiteet ja Bovallius Bio 
Oy:n antaman selvityksen mukaisesti tähän mennessä tehdyt toimenpiteet.  

 
  Raportti uuden otsonointilaitteiston hajukaasumittauksista ei ole vielä 

valmistunut. Laitokselta puhelimitse 23.6.2010 saadun tiedon mukaan 
rikkivedyn ja ammoniakin mittaustulokset ovat valmistuneet ja em. yhdis-
teet ovat olleet alle määritysrajan. Alustavien mittaustulosten mukaan uusi 
otsonointilaitteisto näyttää toimivan paremmin kuin entinen. Edellä maini-
tulla otsonointilaitteistolla käsitellään itse rumpukompostointiprosessista 
tulevat kaasut. Hajua voi lisäksi syntyä jälkikompostointitilasta, jonka on 
syytä myös alipaineistaa ja käsitellä poistokaasut otsonoinnilla.  

 
  Hajun muodostumiseen voidaan vaikuttaa riittävällä seosaineen käytöllä, 

sopivalla seosainesuhteella ja prosessin säädöllä. Tämä edellyttää syötet-
tyjen seosaineiden ja raaka-aineiden sekä tehtyjen prosessitoimenpiteiden 
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ja työvaiheiden mm. auman kääntöjen kirjausta. Samanaikaisesti on seu-
rattava ja kirjattava ylös hajun esiintyminen ja vallitsevat tuuli- ja sää-
olosuhteet.  

 
  Yrityksen  ja ympäristötoimen viranhaltijoiden kesken on alustavasti neu-

voteltu ns. hajupaneelin kokoamisesta, jossa systemaattisesti kirjataan 
ylös hajun esiintyminen laitoksella ja laitoksen ympäristössä olevilla kiin-
teistöillä. Hajupaneelin kokoaminen olisi mahdollista elokuussa.  

 
  Vesienkäsittelyn osalta on maaperän laadusta uutta tietoa, joka voi vaikut-

taa imeytysratkaisun toteutettavuuteen. Vesienkäsittelystä on esitettävä 
suunnitelma ympäristötoimelle ennen käsittelyn toteuttamista. Suunnitel-
ma on esitettävä 16.8.2010 mennessä. 

 
  Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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49  § TIEDOKSI SAATETTAVAT VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET 
 
  Lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat viranhaltijapäätökset: 
 
  Heinävesi
 
  10.5.2010, 1 § 
  Päätös ympäristönsuojelulain 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta melua ja 

tärinää aiheuttavasta tilapäisestä toiminnasta, Kuljetusliike EY-Trans Ky 
/Hannu Malkki 

   
  Lisätietoja: Eila Kainulainen, puh. 044 790 6049 
  eila.kainulainen@leppavirta.fi 
 
  Pieksämäki 
 
  20.5.2010, 3§ 
  Hankintapäätös Pieksämäen meluselvityksen laatimisesta.  
  Meluselvityksen laadinta hankitaan FCG finish Consulting group Oy:ltä. 
   
  Lisätietoja: Eila Kainulainen, puh. 044 790 6049 
  eila.kainulainen@leppavirta.fi 
 
   Varkaus: 
 
  4.5.2010, 2 § 
  YSL 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta, Varkauden bändiklubi ry 
 
  4.5.2010, 3 § 
  YSL 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta, Varkauden kaupunki, nuorisopalve-

lut 
 
  4.5.2010, 4 § 
  YSL 60 §:n mukaisesta ilmoituksesta, Warkauden Nuorkauppakamari ry 
 
  Lisätietoja: Päivi Parikka, puh. 017-579 4561 
  paivi.parikka@varkaus.fi 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä viranhaltijapäätökset tietoonsa saate-

tuksi. 
 
  Päätös: Todettiin tietoon saatetuksi. 
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50  § ILMOITUSASIAT 
 
  Lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat asiat: 
 
  Leppävirta 
 
  Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy 14.5.2010 
  - Niskalammen-Osmajärven yhteistarkkailuohjelman päivitys  
 
  Elinkeino, liikenne- ja ympäristökeskus 14.5.2010, POSE-

LY/19/07.00/2010 
  - Kotalahden kaivosalueen vesienhallinnan koejärjestelyiden hyväksymi-

nen 
 
  Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy 20.5.2010 
  - Koirusveden yhteistarkkailun vuosiyhteenveto 2009 
 
  Savo-Karjalan ympäristötutkimus Oy 20.5.2010 
  - Kotalahden kaivoksesta purkautuvien vesien ja purkuvesistön tarkkailun 

vuosiyhteenveto 2009  
 
  Ympäristötarkastaja 11.5.2010 
  - Lausunto Terhontammi Oy:n kalanviljelylaitoksen ympäristö- ja vesita-

lousluvan tarkistamisesta 
 
  Ympäristötarkastaja 25.5.2010 
  - Lausunto Leppävirran kirkonkylän jätevedenpuhdistamon ympäristölu-

van jatkamisesta ja toiminnan lopettamisesta 
 
  Lisätietoja: Timo Turunen, puh. 040- 847 3998  
  timo.turunen@leppavirta.fi  
 
  Varkaus
 
  Ari Ruuskanen, Varkaus, 8.3.2010 Dnro VA 5/2010 

- Sosiaali – ja terveysjohtaja Raija Voutilainen on siirtänyt Varkauden 
sosiaali- ja terveyslautakunnalle osoitetun, Ari Ruuskasen liikenneme-
lun asumishaittaa koskevan kirjeen Keski-Savon Ympäristölautakun-
nalle.Ympäristölautakunnan johtosäännön mukaan Keski-Savon Ym-
päristölautakunta on toimivaltainen elin ko. asioissa Varkaudessa. 

  
  Lisätietoja: terveysinsinööri Pekka Vallenius, puh. 017-579 4556 
  pekka.vallenius@varkaus.fi 
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  Ympäristönsuojelupäällikön lausunto Aluehallintovirastolle 

- Stora Enso Oyj:n ilmoitus yhdyskuntajätteestä valmistetavan energia-
jakeen koepoltosta kattilassa K7. 

 
  Ympäristönsuojelupäällikön lausunto Aluehallintovirastolle 

- Oy Shell Ab:n ilmoitus polttoaineella pilaantuneen kiinteistön kunnos-
tamisesta / jakeluasema Shell Häyrilä (toiminta lopetettu). 

 
 
  Valmistelija ja lisätietoja: 
  Ympäristönsuojelupäällikkö Karita Krooks, 017 - 579 4560 
  karita.krooks@varkaus.fi 
 
 
  Päätösehdotus:    
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä asiat tietoonsa saatetuksi. 
 
  Päätös: Todettiin tietoon saatetuksi. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
 Tämän kokouksen päätökseen, mikäli se ei koske kuntalain 91 §:n mukaan vain valmis-

telua tai täytäntöönpanoa tai oikaisuvaatimusta ole kielletty muun lainsäädännön mu-
kaan, voi päätökseen tyytymätön tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen tekniselle lauta-
kunnalle (osoite: Savonkatu 39, PL 4, 79101 Leppävirta) neljäntoista (14) päivän kulu-
essa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekir-

joitettava ja ilmoitettava lisäksi ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätös, josta oikaisuvaatimus tehdään, alkuperäisenä 

tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta 
oikaisuvaatimusaika on luettava. 

 
 2. Pykälissä 44 ja 45 valitusosoitus on kokonaisuudessaan lupapäätöksen liitteenä. 
 Pykäliin 44 ja 45 voidaan hakea muutosta valittamalla siitä Vaasan hallinto-oikeuteen 
 kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen antopäivästä antopäivää lukuun  
 ottamatta. 

 
 Valituskirjelmässä, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 

1)valittajan nimi ja osoite; 2) päätös, johon haetaan muutosta; 3) miltä osin päätöksestä 
valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi; 4) vaatimuksen perustelut, ellei-
vät ne ilmene siitä, mitä valittaja on aikaisemmin asiassa esittänyt. Valituskirjelmä on 
valittajan tai valittajan asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. 

 
 Valituskirjelmä on valittajan itsensä tai hänen valtuuttamansa asiamiehen annettava  
 taikka maksettuna postilähetyksenä tai lähetin välityksellä toimitettava osoitteella: 
 Keski-Savon ympäristölautakunta, PL 4, 79101 LEPPÄVIRTA. 
 
 Kokouksen puolesta: 
 
 
 Keski-Savon ympäristölautakunnan puheenjohtaja Esa Silvennoinen   
 
 
 Pöytäkirjanpitäjä   Eila Kainulainen  
  
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 
 
 Leppävirralla      päivänä              kuuta 2010 
 
 
 Osmo Rantula   Veli-Pekka Hartikainen 
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 Tämä pöytäkirja on edeltäpäin ilmoitettuna aikana       päivänä         kuuta 2010 ollut  
 Leppävirran kunnanvirastotalossa yleisesti nähtävänä. 
 
 Leppävirralla        päivänä            kuuta 2010 
 
 Virallisesti 
 
 
 Arkistonhoitaja   Pirjo Kansanen 
 
 
 


